

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยแม่กิม หมู่ที่ 5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลคึกคัก

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 126.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 630.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ : จำนวน แผ่น


ประมาณการตามแบบ : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 26 ส.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	308,084.53	1.4019	431,903.70	Factor F (ฝนตกชุก 2) เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				434,903.70	ราคาต่อตารางเมตร
สรุป คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง				411,800.00	653.65
(ตัวอักษร) สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน					


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายสุภาพ สังขนุกิจ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายวัชรพงษ์ จันทรหนู)

กรรมการ

แบบ สรุปราคาก่อสร้างงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ประเภทการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบแมกมิม หมู่ที่ 5

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 126.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 630.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

บริเวณสถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 5 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 26 ส.ย. 2561

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1.1	งานกรูยทาง รางปูน(เขา)	126.00	ตร.ม.	1.79	225.54	1.4019	2.51	316.18	
1.2	งานเกลี่ยแต่งปรับเรียบแน่นพื้นทางเดิม	630.00	ตร.ม.	10.50	6,615.00	1.4019	14.72	9,273.57	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	31.50	ลบ.ม.	381.83	12,027.65	1.4019	535.29	16,861.56	
1.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	630.00	ตร.ม.	351.10	221,193.63	1.4019	492.21	310,091.35	
1.5	Contraction Joint	157.30	ม.	87.65	13,786.56	1.4019	122.87	19,327.38	
1.6	Longitudinal Joint	139.15	ม.	82.99	11,548.57	1.4019	116.35	16,189.94	
1.7	Expansion Joint	21.29	ม.	118.86	2,530.58	1.4019	166.63	3,547.62	
1.8	งานหินกะสผสมดินและทรายรองพื้นทาง	63.00	ลบ.ม.	488.16	30,753.92	1.4019	684.35	43,113.92	
1.9	งานไหล่ทางหินกะสผสมดินและทราย	18.90	ลบ.ม.	497.52	9,403.08	1.4019	697.47	13,182.18	
	รวมค่างานต้นทุน				308,084.53			431,903.70	
	Factor F (ฝนตกชุก 2)					1.4019			
	รวมค่างานทั้งสิ้น							431,903.70	
	คิดเป็นเงินค่างานประเมิน							431,900.00	

ลงชื่อ.....
 (นายสุภาพ สังขบุกิจ)

ลงชื่อ.....
 (นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

ลงชื่อ.....
 (นายวัชรพงษ์ จันทร์หนู)

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ